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Maresme
Placa de Sant Genis

41.66004
2.72134
476800
4612069

08155 - 179

Patrimoni moble
Element urba
Contemporani

XX

Regular

Presenta pérdues de maons i argamassa.
I nexistent

I nexistent

Facil

Social

Plblica

Ajuntament de Palafolls

Alvar Séez Puig
dt., 16/05/2023 - 09:35

@

Diputacié
Barcelona


https://patrimonicultural.diba.cat/index.php/element/placa-de-sant-genis

El banc Mesqguita de Cordoba estarealitzat en rgjolesi tova. N'hi ha diversos exemplars de diferents
longituds. N'hi ha d'un pont, dos pontsi tres ponts. Segons la quantitat de ponts tenen dos peus, tres peus o
quatre peus.

Lapart de baix agafalaformadarc de mig punt. Seient, respatller i reposabracos son dels mateixos
materials: rgjolaplanai tova

Bibliografia

- Ajuntament de Palafolls (2011). Palafolls: Mobles, objectesi altres foteses. Palafolls. Edicions del Roig.
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